

خبر

مدافع سوئیس، خرید جدید میلان

زاکاری آتکامه، مدافع یانگ بویز، با امضای قراردادی پنج ساله راهی میلان شد. باشگاه میلان به صورت رسمی اعلام کرد که آتکامه، مدافع سوئیس‌ی تیم یانگ بویز را در پنجره نقل و انتقالات تابستانی به خدمت گرفته است و این بازیکن در فصل جدید با پیراهن این تیم و تحت هدایت ماسیمیلیانو آلگری به میدان خواهد رفت.

این مدافع راست ۲۰ ساله با قراردادی پنج ساله به روسوئری پیوسته است و تا سال ۲۰۳۰ در این تیم ماندگار خواهد بود. آتکامه قرار است در فصل جدید پیراهن شماره ۲۴ میلان را به تن کند. مبلغ انتقال او حدود ۱۰ میلیون یورو گزارش شده و باشگاه یانگ بویز ۱۰ درصد از مبلغ فروش احتمالی آینده او را برای خودش حفظ کرده است.

آتکامه بازیکنی با توانایی بازی در چند پست در سمت راست زمین است که توانایی بازی در پست مدافع راست و همچنین جلوتر در خط میانی را دارد. این ملی‌پوش تیم زیر ۲۱ سال سوئیس که ۱۰ بازی ملی در کارنامه دارد، فصل گذشته عملکرد درخشانی با یانگ بویز داشت و توجه بسیاری را به خود جلب کرد.

حضور همزمان برادران بلینگام در رئال مادرید؟

ستاره پیشین تیم ملی انگلیس، وس براون، اعتقاد دارد که خوب و جود بلینگام می‌توانند روزی در کنار هم برای رئال مادرید بدرخشند، اگر برادر کوچکتر بتواند در بورسویا دورتموند عملکردی درخور نام خود ارائه دهد. این دو برادر مسیر فوتبالی مشابهی داشته‌اند. هر دو از استوربریج آمده و سال‌های ابتدایی خود را در بیرمنگام سیتی گذرانده‌اند. پس از انتقال جود به دورتموند و سپس رئال مادرید، جوب دو سال در ساندلند بازی و به صعود این تیم به لیگ برتر کمک کرد. او تابستان امسال تصمیم گرفت مسیر برادرش را دنبال کند و به دورتموند بپیوندد، جایی که انتظار می‌رود ستاره آینده باشد.

براون با اشاره به نمونه‌های تاریخی برادرانی که در یک تیم هم‌بازی شدند، گفت: «این امکان وجود دارد که او هزار جود در رئال بازی کند. پیش از این هم برادران در یک تیم حضور داشتند. الان شاید فکرش هم نکند، اما اگر جوب بتواند به آن سطح برسد، مطمئناً رئال مادرید در آینده به او نگاه خواهد کرد. اما اصل باید ببینیم می‌تواند در دورتموند جایگاه خود را تثبیت کند.» جوب تابستان امسال با قراردادی به ارزش تقریبی ۲۷ میلیون یورو به دورتموند پیوست.

خشم کونته از خشونت حریف تدارکاتی

آنتونیو کونته به شدت به خطاهای بازیکنان المپیاکوس روی ستاره‌هایش اعتراض کرد. در جریان پیروزی ۲-۱ ناپولی مقابل المپیاکوس در دیدار دوستانه پنجشنبه شب، کونته پس از واکنش تند به تکل ایوب الکبسی روی امیر رحمانی با عصبانیت کنترلش را از دست داد و اطرافیان او سعی کردند مانع از ایجاد یک درگیری بزرگ و جدی در زمین بازی شوند. پس از یک خطای شدید دیگر، کونته برآشفتم و درگیری شکل گرفت. این سرمربی سابق چلسی با شدت به مهاجم حریف و همچنین داروان بابت جلوگیری نکردن از این نوع برخورد‌ها اعتراض کرد تا نشان دهد که به شدت نگران وضعیت سلامتی بازیکنانش است. هرچند ناپولی به پیروزی رسید اما کونته ممکن است بابت وضعیت روملو لولاکو نگران باشد. این مهاجم سابق اینتر در حالی زمین را ترک کرد که از ناحیه پشت ران پای چپ احساس درد می‌کرد. گزارش‌ها حاکی است که او احتمالاً دیدار افتتاحیه ناپولی در سری‌آ را از دست خواهد داد.

کونته که به نظر می‌رسد همچنان آتش و هیجان همیشگی‌اش را حفظ کرده، امیدوار است تیمش فصل جدید را با قدرت آغاز کند. مدافع عنوان قهرمانی سری‌آ روز ۲۲ اگوست در اولین بازی فصل جدید به مصاف ساسولو خواهد رفت.

چرا مولر به ونکوور رفت؟

توماس مولر در نخستین حضور رسانه‌ای خود به عنوان بازیکن ونکوور وانپکتس در ورزشگاه BC Place، درباره دلیل تصمیم غافلگیرکننده‌اش برای ادامه فوتبال در MLS توضیح داد. ستاره بایرن مونیخ و ملی‌پوش آلمان گفت که بدش برای بازنشتگی بیش از حد آماده است و انگیزه‌اش از حضور در لیگ جدید، تجربه چالش‌های تازه با هم‌تیمی‌های جدید و یک فضای متفاوت بوده است.

او در نشست خبری معارفه‌اش گفت: «موضوع بر سر قهرمانی‌هایی که در گذشته برده‌ام نیست، بلکه بر سر قهرمانی‌های آینده است. این چیزی است که به من انگیزه می‌دهد؛ یا حتی شاید نه فقط قهرمانی‌ها، بلکه رقابت، رقابت تیم تو با سایر تیم‌ها، رقابت درونی با خودت، رقابت با هم‌تیمی‌ها برای به‌دست آوردن جایگاهت. من همیشه آدمی رقابت‌جو بوده‌ام و عشق من بازی فوتبال است. بدتم هم در این مقطع از دوران ورزشی‌ام برای بازنشتگی خیلی خوب است. امیدوارم شما هم چنین احساسی داشته باشید... شاید وقتی دو هفته دیگر دوباره صحبت کنیم نظراتان تغییر کند، خواهیم دید. من بسیار باانگیزه و خوشحالم که اینجا هستم.» قهرمان جام جهانی تأکید کرد که انتقالش به MLS نه برای افزون جام بیشتر به کلسیکوس افتخاراتش، بلکه برای رویارویی با چالش‌های تازه بوده است: «صادقانه بگویم، من سال‌های زیادی را در بایرن و اروپا بازی کردم و به این دوران بسیار افتخار می‌کنم. اما برای من زمان یک ماجراجویی فرا رسیده بود و ماجراجویی وقتی برایم جذاب است که فرصتی برای قهرمانی وجود داشته باشد. اگر به واتپکتس این فصل و روند رشد چند سال اخیر نگاه کنید، این شانس وجود دارد.»

دفاع ریچارلیسون از ماتیس تل مقابل توهین‌های نژادپرستانه شما یک مشت بزدل هست

ریچارلیسون، مهاجم تاتنهام، در دفاعی پرشور از هم‌تیمی فرانسوی‌اش ماتیس تل پس از هدف قرار گرفتن با توهین‌های نژادپرستانه، واکنش تندی نشان داد. این اتفاق پس از شکست تاتنهام مقابل باری سن‌ژرمن در سوپرکاپ اروپا رخ داد.

تاتنهام در دیداری هیجان‌انگیز با نتیجه ۲-۰ از باری سن‌ژرمن پیش بود، اما گل‌های دیرهنگام حریف و ضربات پانتهی سرنوشت‌بازی را تغییرداد و پارسی‌ها با نتیجه ۳-۰ در پانتهی‌های پیروزی رسیدند. ماتیس تل که

تاتنهام اسمال از بایرن مونیخ به تاتنهام پیوست، در ضربه پانتهی خود ناموفق بود و توسط لالیگا، قرارداد گارسیا ثبت شده

در شبکه‌های اجتماعی قرار گرفت. ریچارلیسون در واکنشی تند در صفحه شخصی خود نوشت:

«برد یا باخت، اشتباه یا موفقیت همه بخشی از بازی است، اما نژادپرستی هرگز نباید باشد! تل هنوز جوان است و در ابتدای راه حرفه‌ای خود قرار دارد و شایسته چنین رفتاری نیست. این نوع

آغاز مسیر، بدون مدافع جدید

فلیک به دنبال تسخیر دوباره لالیگا



پیش بازی

روز گذشته و با برگزاری دو مسابقه از هفته اول رقابت‌ها، فصل جدید رقابت‌های لالیگا اسپانیا آغاز شد و امروز از ساعت ۲۱، تیم بارسلونا مدافع عنوان قهرمانی در خانه مایورکا اولین مسابقه فصل خود را برگزار می‌کند. بارسلونایی که برخلاف تصورات، در این تابستان هزینه‌چندانی نداشته و با کمترین تغییرات ممکن و پس از هوشی یک تابستان سخت، پا به پا این دیدار می‌گذارد. خوان لاپورتا و تیم مدیریتی‌اش در این پنجره برای نقل و انتقالات ۲۵ میلیون یورو یعنی کمتر از تیم‌هایی چون رئال بتیس و ویارئال هزینه کرده‌اند؛ این در حالی است که دو رقیب اصلی بارسلونا یعنی رئال مادرید و اتلتیکو مادرید، بیش از ۱۷۵ میلیون یورو برای تقویت ترکیب خود پس از قهرمانی بارسلونا در فصل گذشته هزینه کرده‌اند. از میان خریدهای بارسلونا در تنها خوان گارسیا دروازه‌بان ۲۴ ساله فصل گذشته اسپانیول اجازه حضور

بحران مزاحمت و تعقیب در ورزش

سایه‌ای تیره بر امنیت ورزشکاران

سوژه

ورزشکارانی مثل ایگا اشویانک، اما راداکانو، سمیون پایز و پیچ بوکرز تنها بخشی از ورزشکارانی هستند که قربانی این مزاحمت‌های رفتاری شده‌اند. در ورزش‌های مختلف، خصوصاً تنیس و بسکتبال زنان، این مشکل ایجاد گسترده‌ای یافته است. ورزشکارانی که به واسطه موفقیت و محبوبیتشان بیشتر در معرض دید عموم قرار دارند، بیشتر هدف مزاحمت قرار می‌گیرند. رسانه‌های اجتماعی نقشی دوگانه ایفا می‌کنند: از یک سو امکان برقراری ارتباط و ارتقای شهرت را فراهم می‌کنند، اما از سوی دیگر زمینه را برای افراد بیمار

فراهم می‌آورد تا به طور خطرناکی به زندگی شخصی ورزشکاران نفوذ کنند. از سوی دیگر، حمایت‌های قانونی و حفاظتی در برابر این پدیده هنوز ناکافی است. قوانین ضد تعقیب که در اکثر ایالات آمریکا از دهه ۱۹۹۰ وضع شده‌اند، به دلیل ضعف در اجرای قانون و بار سنگین اثبات جرم بر دوش قربانیان، نتوانسته‌اند جلوی این رفتارهای مخرب را بگیرند. بسیاری از دستورات منع مزاحمت، علی‌رغم صدور، بارها نقض می‌شوند و قربانیان ناچارند بارها برای تمهید و پیگیری قانونی وقت و انرژی صرف کنند.

ورزش‌کارانی مثل ایگا اشویانک، اما راداکانو، سمیون پایز و پیچ بوکرز تنها بخشی از ورزشکارانی هستند که قربانی این مزاحمت‌های رفتاری شده‌اند. در ورزش‌های مختلف، خصوصاً تنیس و بسکتبال زنان، این مشکل ایجاد گسترده‌ای یافته است. ورزشکارانی که به واسطه موفقیت و محبوبیتشان بیشتر در معرض دید عموم قرار دارند، بیشتر هدف مزاحمت قرار می‌گیرند. رسانه‌های اجتماعی نقشی دوگانه ایفا می‌کنند: از یک سو امکان برقراری ارتباط و ارتقای شهرت را فراهم می‌کنند، اما از سوی دیگر زمینه را برای افراد بیمار

فراهم می‌آورد تا به طور خطرناکی به زندگی شخصی ورزشکاران نفوذ کنند. از سوی دیگر، حمایت‌های قانونی و حفاظتی در برابر این پدیده هنوز ناکافی است. قوانین ضد تعقیب که در اکثر ایالات آمریکا از دهه ۱۹۹۰ وضع شده‌اند، به دلیل ضعف در اجرای قانون و بار سنگین اثبات جرم بر دوش قربانیان، نتوانسته‌اند جلوی این رفتارهای مخرب را بگیرند. بسیاری از دستورات منع مزاحمت، علی‌رغم صدور، بارها نقض می‌شوند و قربانیان ناچارند بارها برای تمهید و پیگیری قانونی وقت و انرژی صرف کنند.

این وضعیت به ویژه برای ورزشکاران زن نگران‌کننده‌تر است، چرا که فضای ورزش زنان همزمان با رشد و محبوبیت بیشتر، با معضل سوءاستفاده و تعقیب مواجه شده است. این مشکل نه تنها سلامت روانی و امنیت آنها را تهدید می‌کند، بلکه می‌تواند در بلندمدت منجر به کاهش انگیزه و مشارکت زنان در ورزش شود. ورزش‌کاران مورد تعقیب، اغلب در سکوت رنج می‌کشند و بسیاری به دلیل ترس از تشدید ماجرا یا اعتقاد به بی‌اثر بودن اقدامات قانونی، درباره آن صحبت نمی‌کنند. اما مواردی مثل مونیکا سلاس، تنیسور مشهور که پس از حمله یک تعقیب‌کننده ۲۸ ماه از مسابقات دور بود و دچار افسردگی شد، نمونه‌ای تلخ از آثار مخرب این رفتارهاست. افزایش آگاهی، بهبود قوانین و تقویت حمایت‌های امنیتی و روانی از ورزشکاران، گام‌هایی ضروری برای مقابله با تعقیب و مزاحمت در ورزش به شمار می‌رود. تا زمانی که این بحران به شکل جدی‌تری مدیریت نشود، سایه آن همچنان بر زندگی و حرفه ورزشکاران به ویژه زنان سنگینی خواهد کرد.

پیش بازی



تدارکاتی‌ای برای باورایی‌ها وجود ندارد و بایرن از همین مسابقه برای قهرمانی در تمام جام‌ها می‌جنگد. تیم ونسان کمپانی فرصت پایان موفق در فصل گذشته با شکست در مرحله یک‌چهارم نهایی جام جهانی باشگاه‌ها مقابل باری سن‌ژرمن را از دست داد اما از آن زمان، در سه مسابقه تدارکاتی مقابل لیون، تاتنهام و گراس‌هاپرز به پیروزی رسیده است. در کنار ستارگان همیشگی بایرن و رونمایی رسمی از لوتیز دیاز در لباس باورایی‌ها، ستارگان جوان اردوی فصل گذشته بوندسلیگا یعنی بایرن مونیخ و اشتونگارت قهرمان فصل گذشته جام حذفی برگزار می‌شود. رقابتی که پس از سال‌ها برگزاری سوپرجام در فوتبال آلمان، از امسال به نام فرانتس بکن‌باوئر بزرگ برگزار خواهد شد و یادبودی برای این اسطوره فوتبال آلمان و جهان در نظر گرفته می‌شود. ونسان کمپانی سرمربی بایرن که برخلاف پیش‌بینی‌های ابتدای فصل گذشته دومین فصل لارسن به برنلی، کمی مختصات ترکیب اشتونگارت را تغییر داده اما

تدارکاتی‌ای برای باورایی‌ها وجود ندارد و بایرن از همین مسابقه برای قهرمانی در تمام جام‌ها می‌جنگد. تیم ونسان کمپانی فرصت پایان موفق در فصل گذشته با شکست در مرحله یک‌چهارم نهایی جام جهانی باشگاه‌ها مقابل باری سن‌ژرمن را از دست داد اما از آن زمان، در سه مسابقه تدارکاتی مقابل لیون، تاتنهام و گراس‌هاپرز به پیروزی رسیده است. در کنار ستارگان همیشگی بایرن و رونمایی رسمی از لوتیز دیاز در لباس باورایی‌ها، ستارگان جوان اردوی فصل گذشته بوندسلیگا یعنی بایرن مونیخ و اشتونگارت قهرمان فصل گذشته جام حذفی برگزار می‌شود. رقابتی که پس از سال‌ها برگزاری سوپرجام در فوتبال آلمان، از امسال به نام فرانتس بکن‌باوئر بزرگ برگزار خواهد شد و یادبودی برای این اسطوره فوتبال آلمان و جهان در نظر گرفته می‌شود. ونسان کمپانی سرمربی بایرن که برخلاف پیش‌بینی‌های ابتدای فصل گذشته دومین فصل لارسن به برنلی، کمی مختصات ترکیب اشتونگارت را تغییر داده اما

تدارکاتی‌ای برای باورایی‌ها وجود ندارد و بایرن از همین مسابقه برای قهرمانی در تمام جام‌ها می‌جنگد. تیم ونسان کمپانی فرصت پایان موفق در فصل گذشته با شکست در مرحله یک‌چهارم نهایی جام جهانی باشگاه‌ها مقابل باری سن‌ژرمن را از دست داد اما از آن زمان، در سه مسابقه تدارکاتی مقابل لیون، تاتنهام و گراس‌هاپرز به پیروزی رسیده است. در کنار ستارگان همیشگی بایرن و رونمایی رسمی از لوتیز دیاز در لباس باورایی‌ها، ستارگان جوان اردوی فصل گذشته بوندسلیگا یعنی بایرن مونیخ و اشتونگارت قهرمان فصل گذشته جام حذفی برگزار می‌شود. رقابتی که پس از سال‌ها برگزاری سوپرجام در فوتبال آلمان، از امسال به نام فرانتس بکن‌باوئر بزرگ برگزار خواهد شد و یادبودی برای این اسطوره فوتبال آلمان و جهان در نظر گرفته می‌شود. ونسان کمپانی سرمربی بایرن که برخلاف پیش‌بینی‌های ابتدای فصل گذشته دومین فصل لارسن به برنلی، کمی مختصات ترکیب اشتونگارت را تغییر داده اما

تدارکاتی‌ای برای باورایی‌ها وجود ندارد و بایرن از همین مسابقه برای قهرمانی در تمام جام‌ها می‌جنگد. تیم ونسان کمپانی فرصت پایان موفق در فصل گذشته با شکست در مرحله یک‌چهارم نهایی جام جهانی باشگاه‌ها مقابل باری سن‌ژرمن را از دست داد اما از آن زمان، در سه مسابقه تدارکاتی مقابل لیون، تاتنهام و گراس‌هاپرز به پیروزی رسیده است. در کنار ستارگان همیشگی بایرن و رونمایی رسمی از لوتیز دیاز در لباس باورایی‌ها، ستارگان جوان اردوی فصل گذشته بوندسلیگا یعنی بایرن مونیخ و اشتونگارت قهرمان فصل گذشته جام حذفی برگزار می‌شود. رقابتی که پس از سال‌ها برگزاری سوپرجام در فوتبال آلمان، از امسال به نام فرانتس بکن‌باوئر بزرگ برگزار خواهد شد و یادبودی برای این اسطوره فوتبال آلمان و جهان در نظر گرفته می‌شود. ونسان کمپانی سرمربی بایرن که برخلاف پیش‌بینی‌های ابتدای فصل گذشته دومین فصل لارسن به برنلی، کمی مختصات ترکیب اشتونگارت را تغییر داده اما

تدارکاتی‌ای برای باورایی‌ها وجود ندارد و بایرن از همین مسابقه برای قهرمانی در تمام جام‌ها می‌جنگد. تیم ونسان کمپانی فرصت پایان موفق در فصل گذشته با شکست در مرحله یک‌چهارم نهایی جام جهانی باشگاه‌ها مقابل باری سن‌ژرمن را از دست داد اما از آن زمان، در سه مسابقه تدارکاتی مقابل لیون، تاتنهام و گراس‌هاپرز به پیروزی رسیده است. در کنار ستارگان همیشگی بایرن و رونمایی رسمی از لوتیز دیاز در لباس باورایی‌ها، ستارگان جوان اردوی فصل گذشته بوندسلیگا یعنی بایرن مونیخ و اشتونگارت قهرمان فصل گذشته جام حذفی برگزار می‌شود. رقابتی که پس از سال‌ها برگزاری سوپرجام در فوتبال آلمان، از امسال به نام فرانتس بکن‌باوئر بزرگ برگزار خواهد شد و یادبودی برای این اسطوره فوتبال آلمان و جهان در نظر گرفته می‌شود. ونسان کمپانی سرمربی بایرن که برخلاف پیش‌بینی‌های ابتدای فصل گذشته دومین فصل لارسن به برنلی، کمی مختصات ترکیب اشتونگارت را تغییر داده اما

تدارکاتی‌ای برای باورایی‌ها وجود ندارد و بایرن از همین مسابقه برای قهرمانی در تمام جام‌ها می‌جنگد. تیم ونسان کمپانی فرصت پایان موفق در فصل گذشته با شکست در مرحله یک‌چهارم نهایی جام جهانی باشگاه‌ها مقابل باری سن‌ژرمن را از دست داد اما از آن زمان، در سه مسابقه تدارکاتی مقابل لیون، تاتنهام و گراس‌هاپرز به پیروزی رسیده است. در کنار ستارگان همیشگی بایرن و رونمایی رسمی از لوتیز دیاز در لباس باورایی‌ها، ستارگان جوان اردوی فصل گذشته بوندسلیگا یعنی بایرن مونیخ و اشتونگارت قهرمان فصل گذشته جام حذفی برگزار می‌شود. رقابتی که پس از سال‌ها برگزاری سوپرجام در فوتبال آلمان، از امسال به نام فرانتس بکن‌باوئر بزرگ برگزار خواهد شد و یادبودی برای این اسطوره فوتبال آلمان و جهان در نظر گرفته می‌شود. ونسان کمپانی سرمربی بایرن که برخلاف پیش‌بینی‌های ابتدای فصل گذشته دومین فصل لارسن به برنلی، کمی مختصات ترکیب اشتونگارت را تغییر داده اما

تدارکاتی‌ای برای باورایی‌ها وجود ندارد و بایرن از همین مسابقه برای قهرمانی در تمام جام‌ها می‌جنگد. تیم ونسان کمپانی فرصت پایان موفق در فصل گذشته با شکست در مرحله یک‌چهارم نهایی جام جهانی باشگاه‌ها مقابل باری سن‌ژرمن را از دست داد اما از آن زمان، در سه مسابقه تدارکاتی مقابل لیون، تاتنهام و گراس‌هاپرز به پیروزی رسیده است. در کنار ستارگان همیشگی بایرن و رونمایی رسمی از لوتیز دیاز در لباس باورایی‌ها، ستارگان جوان اردوی فصل گذشته بوندسلیگا یعنی بایرن مونیخ و اشتونگارت قهرمان فصل گذشته جام حذفی برگزار می‌شود. رقابتی که پس از سال‌ها برگزاری سوپرجام در فوتبال آلمان، از امسال به نام فرانتس بکن‌باوئر بزرگ برگزار خواهد شد و یادبودی برای این اسطوره فوتبال آلمان و جهان در نظر گرفته می‌شود. ونسان کمپانی سرمربی بایرن که برخلاف پیش‌بینی‌های ابتدای فصل گذشته دومین فصل لارسن به برنلی، کمی مختصات ترکیب اشتونگارت را تغییر داده اما



اولین دوره سوپر جام آلمان با بزرگداشت کیصر

مچ‌اندازی کمپانی و هوینس برای جام اول



سرمربی:	سرمربی:
کمپانی	هوینس
نویر	بردلو
لایمر	آسینوین
تاه	فاکرز
اوپامکانو	شایو
استانیسلیچ	میشنات
کیمیش	کاراورز
گورترکا	اشنایر
اولیسه	لولینگ
گنبری	فوهربیش
دیاز	اونداف
کین	ولتماده

ورودی‌های جدید، امیدوارند تا در طول فصل در دسرهای زیادی برای بزرگان بوندسلیگا از جمله بایرن ایجاد کنند. ستارگان جوانی چون نوح درویش از بارسلونا، چما آندرس از رئال مادرید، لازار یووانوویچ از ستاره سرخ بلگراد و لورن آسینوین از رن که احتمالاً نقشی مؤثر در ترکیب فصل پیش رو برای اشتونگارت ایفا کنند.

دعای جنجالی برسر ولتماده

بایرن مونیخ و اشتونگارت در حالی مقابل هم صف‌آرایی می‌کنند که جدال دو تیم برای انتقال نیک ولتماده ستاره ملی پوش ۲۳ ساله اشتونگارت و آقای گل یورو ۲۱ سال به اوج خود رسیده است. تاکنون اشتونگارت سه پیشنهاد بایرن از جمله پیشنهاد ۶۰ میلیون یورویی این تیم برای ولتماده را رد کرده و درخواست ۷۵ میلیون یورو برای جدایی این بازیکن را داده است. با توجه به سختگیری اشتونگارت، انتقال ولتماده به بایرن در آستانه فروپاشی قرار گرفته و همه چیز آماده حضور این بازیکن در یک سوپر جام جنجالی شده است.

ایساک همچنان در اعتصاب

مهاجم سوئدی نیوکاسل همچنان تمایلی به بازی برای تیمش ندارد. در شرایطی که نیوکاسل امشب در هفته نخست لیگ برتر انگلیس با استون ویلا روبه‌رو می‌شود الکساندر ایساک مهاجم سوئدی نیوکاسل همچنان تمایلی به بازی برای تیمش ندارد.

بنا به گزارش‌ها، الکساندر ایساک، مهاجم نیوکاسل تصمیم به اعتصاب گرفته و از حضور در بازی افتتاحیه لیگ برتر این باشگاه مقابل استون ویلا خودداری کرده است.

گزارش‌های متعددی حاکی از آن است که این بازیکن ۲۵ ساله مصمم است که دیگر هرگز برای نیوکاسل بازی نکند تا انتقالش به لیورپول قهرمان فصل قبل لیگ برتر انگلیس تسهیل یابد.

گفته می‌شود که پیشنهاد ۱۲۰ میلیون پوندی لیورپول توسط نیوکاسل رد شده است و مدیران این تیم همچنان بر روی ۱۵۰ میلیون پوند اصرار دارند. به گزارش دیلی میل، ایساک قصد ندارد برای بازی نیوکاسل برابر استون ویلا در ویلاپارک به زمین برود.

باید دید که آیا لیورپول پیشنهاد دیگری برای ایساک ارائه خواهد داد یا خیر. قهرم‌ها پیش از این خط حمله خود را با خرید هوگو اکتی که به طور قابل توجهی تقویت کرده‌اند.

